
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 
29 апреля 2021 года                                        с. Лазо                                               № 334

Об утверждении состава комиссии по приемке работ, 
выполненных в рамках реализации проектов инициативного бюджетирования

по направлению  «Твой проект»

В соответствии с Порядком проведения конкурсного отбора на предоставле-

ние бюджетам муниципальных образований Приморского края субсидии из краево-

го бюджета на реализацию проектов инициативного бюджетирования по направле-

нию  «Твой  проект»,  утвержденного  постановлением  Правительства  Приморского

края  от 10.11.2020 г.  № 955-пп,  на основании Устава Лазовского муниципального

округа, администрация Лазовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить комиссию по приемке работ, выполненных в рамках реализации в

2021 году проектов инициативного бюджетирования по направлению «Твой проект»

в составе:

Осипов С.П.,  заместитель главы администрации Лазовского муниципального

округа - начальник управления по  работе с  территориями - председатель комиссии;

Жаравина  Ю.А.,  начальник  отдела  экономики  финансово-экономического

управления   администрации  Лазовского  муниципального  округа  -  заместитель

председателя комиссии;



Бондаренко Э.В., главный специалист 1 разряда отдела экономики финансово-

экономического управления  администрации Лазовского муниципального округа —

секретарь комиссии;

Суханов  К.В.,  начальник  отдела  ЖКХ  администрации  Лазовского

муниципального округа - член комиссии;

Кузина Н.С., директор МКУ «Центр культуры, спорта, туризма и молодежной

политики» - член комиссии; 

общественный наблюдатель (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на сайте администрации Лазовского муниципального округа в информа-

ционно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на заместите-

ля  главы  администрации  Лазовского  муниципального  округа —  начальника

финансово-экономического управления администрации  Лазовского муниципального

округа (Шлапунова И.Р.).

Глава Лазовского 
муниципального округа                                                                            Ю.А. Мосальский


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


